CONCURSO PÚBLICO DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS – 2020

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 008/2020

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE SÃO

GABRIEL DO OESTE (SECRETARIAS, AUTARQUIA E FUNDAÇÕES):

JEFERSON LUIZ TOMAZONI, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DOS PEDIDOS

DE ATENDIMENTO ESPECIAL para realização as Provas Escritas (Objetivas) do Concurso Público de

Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal do Município de São Gabriel do Oeste (Secretarias, Autarquia e

Fundações) conforme segue:

1. DAS SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:

INSC. NOME CARGO RESULTADO SOLICITAÇÃO

533671
AMANDA GERALDA
CAIXETA SEVERO

ENFERMEIRO

DEFERIDO ESPAÇO PARA AMAMENTAÇÃO.

529427
CARLOS HEBER DE

OLIVEIRA
PSICÓLOGO

EDUCACIONAL

DEFERIDO CARTEIRA PARA CANHOTO.

534164 CAROLINA PITHAN ZORZO PROCURADOR JURÍDICO

DEFERIDO CARTEIRA PARA CANHOTO.

531680
CLAUDIA DOS SANTOS

SILVA
ENFERMEIRO

DEFERIDO ESPAÇO PARA AMAMENTAÇÃO.

531686
CLAUDIA DOS SANTOS

SILVA
TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

DEFERIDO ESPAÇO PARA AMAMENTAÇÃO.

526123 DAIANE BORGES DA SILVA
TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

DEFERIDO ESPAÇO PARA AMAMENTAÇÃO.

531717
DANIELLE MAYUMI AMANO

HIRANO
ENGENHEIRO CIVIL

DEFERIDO CARTEIRA PARA CANHOTO.

530362
ELIANE DOS ANJOS DE

OLIVEIRA
ASSISTENTE SOCIAL

DEFERIDO ESPAÇO PARA AMAMENTAÇÃO.

533067
ELTON DANILO BENITEZ

ESTIGARRIBIA
ASSISTENTE DE
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO CARTEIRA PARA CANHOTO.

534258
GRACIELE ZANELLA DE

SOUZA
PROFESSOR REGENTE DE

PORTUGUÊS

DEFERIDO ESPAÇO PARA AMAMENTAÇÃO.

528838
IVAN WAGNER OSTORARI

FILHO
AGENTE DE

FISCALIZAÇÃO

DEFERIDO PROVA AMPLIADA.

535035
JOÃO RIBEIRO SOARES

JUNIOR

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

EDUCACIONAL

DEFERIDO  LOCAL DE FÁCIL ACESSO.

526486
JOSIANE PEREIRA DOS

SANTOS
ASSISTENTE DE
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO LEDOR/TRANSCRITOR E TEMPO

ADICIONAL.

526492
JOSIANE PEREIRA DOS

SANTOS
AUXILIAR DE

ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

LEDOR/TRANSCRITOR E TEMPO
ADICIONAL.

533448
JULIANA SALOMÃO

LAURETTO
ATENDENTE

ADMINISTRATIVO

DEFERIDO ESPAÇO PARA AMAMENTAÇÃO.

533695
LUCAS GUILHERME VIEIRA

PACINI
MÉDICO ESF

DEFERIDO LOCAL DE FÁCIL ACESSO.

527879
MARCELO MELQUIADES DA

SILVEIRA
PROFESSOR REGENTE
DOS ANOS INICIAIS

DEFERIDO PROVA AMPLIADA.

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS – 2020

www.fapec.org/concursos

2

526113 THAYLLA SOUZA FURTADO RECEPCIONISTA

DEFERIDO ESPAÇO PARA AMAMENTAÇÃO.

526155 TIAGO DE SOUZA MORAES
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

DEFERIDO

INTÉRPRETE DE LIBRAS E TEMPO
ADICIONAL.

531611 VANIA FERREIRA DA SILVA
PROFESSOR REGENTE
DOS ANOS INICIAIS

DEFERIDO ESPAÇO PARA AMAMENTAÇÃO.

531627 VANIA FERREIRA DA SILVA
ASSISTENTE DE
BIBLIOTECA E
VIDEOTECA

DEFERIDO ESPAÇO PARA AMAMENTAÇÃO.

2. DAS SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:

INSC. NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

531071
ALAN RAIMUNDO INACIO

FERNANDES
ENFERMEIRO

INDEFERIDO

NÃO ATENDIMENTO AO ITEM
5.1.

531488
ANDRÉIA ALVES DOS
SANTOS PEDREZINI

PROFESSOR REGENTE DE
GEOGRAFIA

INDEFERIDO

NÃO ATENDIMENTO AO ITEM
5.1.

526270
DOUGLAS ROVERSON DOS

SANTOS DE OLIVEIRA
MOTORISTA DE

VEÍCULOS PESADOS

INDEFERIDO

NÃO ATENDIMENTO AO ITEM
5.1.

528563
JOÃO FELIPE FASOLIN

SORGATTO
PROFESSOR REGENTE DE

MATEMÁTICA

INDEFERIDO

NÃO ATENDIMENTO AO ITEM
5.1.

534154
LUCYNEIDE TEIXEIRA DE

ALMEIDA
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

INDEFERIDO

NÃO ATENDIMENTO AO ITEM
5.1.

529294
PATRICIA CARVALHO
MACHADO AGUIAR

MOHANA
MÉDICO ESF

INDEFERIDO

NÃO ATENDIMENTO AO ITEM
5.1.

São Gabriel do Oeste/MS, 08 de julho de 2020.

JEFERSON LUIZ TOMAZONI

Prefeito Municipal de São Gabriel do Oeste